
ZARZĄDZENIE Nr 0050.40.2015
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 27 marca  2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1     

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2015 r.:(zwiększyć plan dochodów o 15 459,00 zł)

Dział Rozdział Treść Kwota

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

15 459,00

 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 459,00

  
- dochody bieżące -dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

15 459,00

Razem: 15 459,00

     2.   Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2015 r.:(zwiększyć plan wydatków o 15 459,00 zł)

Dział Rozdział Treść Wartość

750  Administracja publiczna 0,00

 75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane)

- 38,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane          
z realizacją ich statutowych zadań)

38,00

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

15 459,00

 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 459,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane)

10 253,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane          
z realizacją ich statutowych zadań)

5 206,00

758  Różne rozliczenia - 49 300,00

 75818 Rezerwy ogólne i celowe - 49 300,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane           
z realizacją ich statutowych zadań) – rezerwa na udział w grantach i projek-
tach – 39 800 zł, rezerwa oświatowa – 9 500 zł

- 49 300,00

801  Oświata i wychowanie 9 500,00

 80101 Szkoły podstawowe - 786 927,00

  - wydatki bieżące ( świadczenia na rzecz osób fizycznych) - 9 200,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane)

- 733 987,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane           
z realizacją ich statutowych zadań)

- 43 740,00



 80104 Przedszkola - 121 260,00

  - wydatki bieżące ( świadczenia na rzecz osób fizycznych) - 3 200,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane)

- 112 531,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane          
z realizacją ich statutowych zadań)

- 5 529,00

 80110 Gimnazja - 86 700,00

  - wydatki bieżące ( świadczenia na rzecz osób fizycznych) - 2 100,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane)

- 82 040,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane         
z realizacją ich statutowych zadań)

- 2 560,00

 80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szko-
łach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

121 260,00

  - wydatki bieżące ( świadczenia na rzecz osób fizycznych) 3 200,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane)

112 531,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane          
z realizacją ich statutowych zadań)

5 529,00

 80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

883 127,00

  - wydatki bieżące ( świadczenia na rzecz osób fizycznych) 11 300,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane)

802 237,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane         
z realizacją ich statutowych zadań)

69 590,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane          
z realizacją ich statutowych zadań)

1 000,00

 90095 Pozostała działalność - 1 000,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane         
z realizacją ich statutowych zadań)

- 1 000,00

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 800,00

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 39 800,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki na programy finansowane z udziałem środków , 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 )

39 800,00

Razem: 15 459,00

    § 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2015 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 35.953.971,42 zł

− plan wydatków w kwocie  37.450.308,19 zł

§ 3

W wyniku dokonanych zmian automatycznie ulega zmianie Tabela Nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok” do Uchwały Nr 0007.II.7.2014 Rady Gminy Krzyżanowice          
z dnia 22.12.2014 roku w sprawie budżetu gminy na 2015 rok.



     § 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

    § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

     Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Wnioski  kierowników  referatów  i  dyrektorów  jednostek  organizacyjnych  o  dokonanie  zmian  w  planie 
wydatków dotyczące bieżącej działalności.

2. Zmiana w planie dochodów i wydatków na podstawie Informacji  z dnia 24-03-2015 r z Krajowego Biura 
Wyborczego w Katowicach ( wybory Prezydenta RP).


	Wójta Gminy Krzyżanowice
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

	U Z A S A D N I E N I E

